




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen
Tempat, Tgl Lahir
Pendidikan Terakhir

: WAHIDIN, M.Pd.
: Bima, 8 Maret 1979
: S2

NIRD / NIDON

NOMOR
TANGGAL

: 1212/FKIP/KEP/2024
: 31 Agustus 2024  M
: 25 Muharam 1446  H

DAFTAR MENGAJAR
SEMESTER GASAL TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian
Jab. Akademik

: D120766 / 0308037905
: Dosen Tetap
: ASISTEN AHLI

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas Jml
Siswa

PGSD P1759 Pembelajaran Matematika SD 3 3A 30

Bimbingan dan Konseling S-713 Statistika Inferensial 2 5B 31

S-713 Statistika Inferensial 2 5D 27

Pendidikan Matematika P1704 Problematika Matematika Sek. 2 7A 15

P1704 Problematika Matematika Sek. 2 7C 15

Pendidikan Biologi M-120 Matematika Dasar 3 1 7

14Jumlah :

Jakarta, 31 Agustus 2024
Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

Dicetak tgl 20 Jan 2025 13:39



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA410 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

27 Sep 2024

Penggalian masalah pembelajaran matematika 

sekolah

 15 WAHIDIN

 2 Jumat

4 Okt 2024

Menggali permasalahan matematika sekolah materi 

bilangan

 15 WAHIDIN

 3 Jumat

11 Okt 2024

Solusi terhadap permasalahan pembelajaran bilangan 

bulat

 15 WAHIDIN

 4 Jumat

18 Okt 2024

Analisis masalah pembelajaran bilangam  15 WAHIDIN

 5 Jumat

25 Okt 2024

Penyelesaian masalah SPDV secara konkrit  15 WAHIDIN

 6 Jumat

1 Nov 2024

Analisis hambatan belajar dan mengkonstruksi solusi  15 WAHIDIN

 7 Jumat

8 Nov 2024

Annalisis penyebab Problematika pembelajaran 

matematika

 15 WAHIDIN

 8 Senin

11 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester ( U T S )  15 WAHIDIN



Semester : Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

Jadwal Kuliah R.RA410 Jumat 08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D120766 - WAHIDIN, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

29 Nov 

2024

 15 WAHIDIN

 10 Jumat

6 Des 2024

 15 WAHIDIN

 11 Jumat

13 Des 

2024

 15 WAHIDIN

 12 Jumat

20 Des 

2024

 15 WAHIDIN

 13 Jumat

27 Des 

2024

Tindak lanjut penyelesaian masalah pembelajaran 

matematika

 15 WAHIDIN

 14 Jumat

3 Jan 2025

Tindak lanjut hasil analisis permasalahan 

pembelajaran matematika

 15 WAHIDIN

 15 Jumat

10 Jan 2025

Tindak lanjut hasil analisis masalah pembelajaran 

matematika

 15 WAHIDIN

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

WAHIDIN, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Beragam kesalahan dalam pembelajaran
matematika

Analisis penyebab kesalahan konsep
matematika

Analisis penyebab kesalahan konsep
matematika

Solusi kreatif dalam penyelesaian masalah
matematika

UAS

Rabu
15 Jan
2025

15

15 Januari 2025

Wahidin



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Matematika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 011050011 - Problematika Matematika Sek.

: 7C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : WAHIDIN, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2024 4 Okt 2024 11 Okt 2024 18 Okt 2024 25 Okt 2024 1 Novr 2024 8 Novr 2024 11 Novr 202429 Novr 2024 6 Des 2024 13 Des 2024 20 Des 2024 27 Des 2024 3 Jan 2025 10 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2101105057 SHAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201105020 ENO AMANDA MAULANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201105027 ANNA FARYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201105031 SITI AISYAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201105034 RIFA HAMIDAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15,00Jumlah hadir :  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15  15



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Problematika Matematika Sek.

7C

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Matematika

WAHIDIN, M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2101105009 DINDA AULIA MAWADDAH  80 91  85 100 A 86.75

 2 2101105012 ALFIYAH FITRIYANI  82 88  81 100 A 84.90

 3 2101105014 KAYLA NUR AZIZAH  78 85  81 100 A 83.15

 4 2101105018 MIA OCTAVIANI SUWIGNYO  83 90  81 100 A 85.65

 5 2101105023 NUKE FERLI KHAIRUNISA  86 89  81 100 A 86.15

 6 2101105057 SHAFIRAH  80 86  81 100 A 83.90

 7 2201105007 PURNAMA ESTI KUSUMANINGTYAS  85 91  83 100 A 87.20

 8 2201105012 FAIZA BELLA SEPTIANI  80 90  83 100 A 85.70

 9 2201105015 TABINA NAURA ZAYYANI TAMPUBOLON  78 92  85 100 A 86.50

 10 2201105017 AAQILAH DHELA FAUZIYYAH  80 90  85 100 A 86.50

 11 2201105020 ENO AMANDA MAULANI  76 93  85 100 A 86.25

 12 2201105021 RETNO WIDIASTUTIK  80 90  83 100 A 85.70

 13 2201105027 ANNA FARYANTI  80 88  83 100 A 85.20

 14 2201105031 SITI AISYAH  82 90  83 100 A 86.20

 15 2201105034 RIFA HAMIDAH  85 91  85 100 A 88.00

WAHIDIN, M.Pd.

Ttd
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